
UCHWAŁA NR 1111.LXXXIII.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Miasta Częstochowy za 2023 i 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (jt. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się wybór Biura Audytorskiego PROWIZJA Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, przy 

ul. Fatimskiej 41A jako podmiotu mającego dokonać badania sprawozdań finansowych Miasta Częstochowy za 

lata 2023-2024. 

§ 2. Szczegółowe warunki przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Miasta Częstochowy za lata 

2023-2024 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miastem Częstochowa a wykonawcą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44815E4E-B365-43C7-A094-92B7155B23AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1111.LXXXIII.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


